Договірні
величини споживання електричної енергії
становлять 241476кВт*год.». 2. Враховуючи
вищезазначене Сторони домовились зменшити ціну
Договору на 155561,59 грн. та викласти пункт 5.1
Договору в наступній редакції: «5.1. Ціна цього
Договору становить 1 068 506,33 грн. (один мільйон
шістдесят вісім тисяч п’ятсот шість гривень 33
копійки) в т.ч. з ПДВ 20% - 178 084,39 грн. (сто
сімдесят вісім тисяч вісімдесят чотири гривні 39
копійок). Джерелом фінансування закупівлі
електричної енергії є кошти місцевого бюджету у
розмірі 955 861.97 грн., а також співфінансування з
власних коштів підприємства – 112 644,36 грн.»